
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/led-svitilna-police/

LED svítilna Police

Kód zboží: 025-857
Značka: Police

Popis:
Není baterka jako baterka. Výkonná duralová policejní LED svítilna má klasický vzhled,
velmi praktický tvar, skvělý výkon a ještě úžasnější dosvit! Svítilnu lze využít v domácnosti i
na zahradě.

Můžete ji mít připravenou pro případ výpadku elektrického proudu, nebo si s ní posvítíte, až
půjdete za tmy na zahradu. Svítilna je vlhku vzdorná, a tak najde uplatnění i při stanování
nebo táborové bojovce; nemusíte se o ni bát, ani pokud začne pršet.

Délka: 11 cm

Napájení: 1x AA baterie, není součástí balení

Fotky:

https://armik.cz/led-svitilna-police/

	LED svítilna Police

